2013 年 12 月静岡県 会員の会 例会議事録

記録日：2013 年 12 月 18 日

記録者： 三ツ井仁

団体名 一般社団法人静岡県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2013 年 12 月 18 日（水）   18:30〜20:00

開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町 3−21

出席者

富田道明 山下利之 海野勝人 坪内孝介 鈴木昌志

藤井真二 片川範之 竹下良巳 河野哲也 久保田常右

小辻明 河野元彦 三ツ井仁

議事 1、 開会

2、 代表理事挨拶           代表理事  富田道明

3、 会員活動報告

4、 古民家鑑定勉強会

    担当 山下利之さん

5、 例会について

   1 月例会  1 月 29 日（水）

6、各種イベントについて

    古民家フォト甲子園写真展

    田舎暮らし相談会 2 月 15 日、16 日 新宿

    全国大会 2 月 26 日

7、古民家鑑定士 講習試験について

8、閉会

決定事項

次月開催日時 2014 年 1 月 29 日（水）   18:30〜20:00

次月開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町 3 番地の 21

次月議事内容